
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙСАД № 42

(МАДОУ №42)

ПРИКАЗ

«40 » ____ 2022г. №JS -Ptf

г. Армавир

Об утверждении состава бракеражной комиссии

В соответствии с Постановлением Главного государственного врача РФ 
от 28.09.2020 г. № 28 «Об утверждении СанПиН 2.4.1.3648-20», Федерального 
закона от 02.01. 2000 г. № 29 «О качестве и безопасности пищевых продуктов», 
в целях организации полноценного питания детей, контроля за качеством 
доставляемой продукции и соблюдением санитарно-гигиенических норм при 
приготовлении и раздаче пищи п р и к а з ы в а ю :
1. Создать бракеражную комиссию на 2022 г. в следующем составе:

Воронкова И.С. - медсестра 
Суровацкая В.П. - воспитатель 
Сливина А.Г.- зав.хозяйством
Халина Т.В. -  инструктор по физической культуре председатель ПК

2. Вменить бракеражной комиссии обязанности, согласно Положения о 
бракеражной комиссии.

3. Запретить выдачу пищи на группы без проведения бракеража за подписью 
члена бракеражной комиссии.

4. Контроль за работой бракеражной комиссии оставляю за собой.
5. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

Заведующий МАДОУ № 42 Н.В. Тишкина

Воронкова И.С.
(Ф.И.О. сотрудника)

Суровацкая В.П.
(Ф.И.О. сотрудника)

Сливина А.Г .
(Ф.И.О. сотрудника)

Халина Т.В.
(Ф.И.О. сотрудника)


		2022-01-10T16:25:11+0300
	Тишкина Наталья Васильевна
	Я являюсь автором этого документа




